
CAMPING BALDOVEC S. r. O.
Rozstání - Baldovec č.p. 319, okr. prostějov, PSČ 798 62
Zastoupena: Ing. jiří Vytopil, jednatel společnosti
IČ: 63486377
DIČ: CZ 63486377
Bankovní spojení:

(dále též ,,dodavatel", společně ,,smluvní strany")

a
Střední Škola André Citroéna Boskovice, p. o.
nám. 9. května 2153/2a
zastoupena: RNDr. Karel Ošlejškem
680 11 Boskovice
IČ: 00056324

(dále též ,,objednatel", společně ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o zajištění ubytování, stravování a programů na letním rekreaČním táboře

v rekreaČním středisku Baldovec

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout a zorganizovat pro objednatele a osoby určené
objednatelem program na rekreačním táboře v rekreačním středisku Baldovec.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli k přechodnému ubytování příslušné
prostory v areálu vC. příslušenství pro ubytování studentů a pedagogů. Předpokládaný
počet ubytovaných je 50 studentů a 5 pedagogů.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli stravování formou plné penze. Stravování
bude začínat obědem v den příjezdu a končit snídaní v den odjezdu. pitný režim bude
poskytnut vždy k snídani, obědu a večeři.

4. Body č. l až 3 ČI. I, dále též jako služby.

Článek II.
Rozsah plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytnuty pro cca 50 studentů dle
smluveného časového harmonogramu.

2. Služby včetně časového harmonogramu jsou přílohou Č. l a nedílnou součástí této
smlouvy.

l



Článek III.
Termín plnění

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravu formou plné penze a program
v termínu 14.-16.9.2020.

2. Dodavatel není oprávněn dohodnutý termín zrušit nebo posunout, pokud by se tak stalo,
odpovídá objednateli za veškerou škodu, která tím objednateli vznikne.

Článek IV.
Cena služeb

l. Dohodnutá cena ubytování vC. plné penze je celkem 45 000 KČ včetně DPH
KČ/osoba/pobyt; pro 50 osob). Dohodnutá cena sportovních aktivit je celkem
KČ včetně DPH (tj. 600 KČ osoba/pobyt). Dohodnutá cena je považována za
přípustnou. V ceně služeb nejsou zahrnuty mimo programové aktivity (vstup
dinoparku, atd.).

(tj. 900
30 000
nejvýše
do ZOO,

2. Cena zahrnuje poskytnutí a zorganizování služeb pro 50 studentů + 5 pedagogů
v dohodnutém termínu, jak je uvedeno v ČI. III. této smlouvy.

3. Objednatel poskytne dodavateli zálohu ve výši 50% z celkové částky ubytování s plnou
penzí vC. DPH, tj. 22 500 KČ VC. DPH se splatností do 7.9.2020. Právo vystavit
zálohovou fakturu má dodavatel po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
Konečnou fakturu, ve které bude poskytnutá záloha zúčtována, vystaví dodavatel po
skončení akce, t.j. 16.9.2020 na skutečně realizované služby.

4. Zálohová faktura je splatná 7 dnů ode dne doručení objednateli, faktura na doplatek
služeb pak 7 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktury nebudou
obsahovat náležitosti v souladu s platnou legislativou, budou v nich uvedeny neúplné,
nepravdivé nebo chybné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli.
V takovém případě je dodavatel povinen fakturu řádně opravit a doplnit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti, nová lhůta splatnosti začne plynout doručením
opravené faktury objednateli.

5. Závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za služby, popř. její část, je splněn
okamžikem odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

V.
Ostatní ujednání

l. Objednatel je oprávněn zúžit rozsah plnění podle této smlouvy, zejm. snížením počtu
osob, pro které budou zajišt'ovány služby. Snížení počtu osob má vliv na uhrazení ceny
služeb. Cena služeb bude poměrně snížena v případě, že nebudou poskytnuty veškeré
služby v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Na snížení ceny se smluvní strany
dohodnou podle skutečného počtu osob, které budou dohodnuté služby využívat.

2. Tuto smlouvu lze ukončit před termínem plnění podle této smlouvy pouze písemnou
dohodou obou smluvních stran.

3. Dodavatel je povinen zajišt'ovat služby prostřednictvím zkušených instruktorů, přičemž
alespoň jeden z členů instruktorského týmu musí být zdravotník.

4. V případě, že dodavatel nezajistí pro objednatele služby, je dodavatel povinen nahradit
objednateli veškerou škodu, která tím objednateli vznikne.

2



Článek VI.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva, jakož i práva a Rovinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, se řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost
smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové
ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít
tentýž účel jako ustanovení původní.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako
dodatek ke smlouvě a podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je platná a účinná od data zveřejnění v registru smluv, je vyhotovena ve dvou
výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

5. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
zveřejní v registru smluv objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek a že text si přečetly a stvrzují svým vlastnoručním
podpisem, že odpovídá jejich pravé vůli.

V Boskovicích dne 5.2.2020

Za dodavatele:

Ĺ "

MMPi .
V. .,-

i '

Za objednatele:

Střední Škola André CitrcMa Boskovicej
příspěvková organizace

náměstí 9. kvčtm 2a
680 11 Boskovice

(3)

3



Lukáš OveČka
program design mmage"
mobn +
e -mail

Camping BALDOVEC, s.r.o.
Baldovec 319
798 62 Rozstání

www. baldovec .cz
IČO: 634 86 377
DIČ: CZ63486377



17. Na hraně - Aktivita, která slouží jako zkouška celé řady Vašich dovedností a schopnosti. Myslíte si, Že jste trpěliví,
přesní i silní? Dokažte to tím, že dokážete koule pomoci dřevěné desky přepravit na požadované místo tak, aby se klíč
dostal do VaŠi moci.

18. Pentagram- logická hra, ve které je kladen velký důraz na komunikaci a spolupráci celého týmu. ljle předlohy musíte
nasklá,dat barevné segmenty do pentagramu tak, aby tým zaplnil zadánj dle předlohy. Aktivity má 4 úro,vně obtížnosti.

19, Bullrinq, týmová aktivita, ve které je kladen velký důraz na komunikaci mezi jednotlivými účastníky. Skupina
za pomoci provázků přenáší balonek z místa A do místa B. Dva týmy závodí mezi sebou.

20. Pneukroket je hra a sport, ve kterém se na členitém hřišti snažíte hody posouvat pneumatiku vytýčenou
trasou aŽ k cílovému koliku. Členové týmů se pravidelně $třÍdajľ, musí bud hodit nebo poslat pneumatiku
vytýčenou trasou brankou.

VI. ČÁST PEVNOSTI BALĎyARĎ
21. Sumo- Dva týmy se utkají v nafukovacích oblecích připomínajÍcÍ zápasníky sumo Vašim úkolem je protihráče vytlaČit

z hracího tatami za kaŽdé vítězný zápas získáte jeden klíč
22, Kostičky-strategicky zaměřená týmová aktivita, její princip spočívá v postaveni věŽe z dřevěných kostek bez

doteku rukou. Dva týmy staví VěŽ z jedné hromady kostiček, body získává tým, který má věž vyŠŠí
23. Najdi a poznej - na každé kontrole Čeká účastníka nelehký úkol rozpoznání druhu nápoje . Kontroly jsou rozmístěny

v areálu Campingu Baldovec na určitých místech, (strom, potok, louka, poŠtovní schránka, beach volejbal ....). Hodnoti se
počet správných odpovědi...

24. Foukačka- Ostrost svého zraku a pevnost své ruky si dokonale prověříte na naší střelnici.

VEČEŘE 18:00 - 19:00 HOb. V TOMTO ČASE sr V RESTAURACI NAHLÁSÍTE VEČEŘE

Právě jste se seznámili s navrhovanými osnovami Vaši akce, časovým rozvrhem a jednotlivými aktivitami, které by

měly sloužit jako nástroj k dosažení poŽadovaného výsledku.
Navrhli jsme je na základě našich dlouholetých zkušeností, které máme v této oblasti. Sestavený program lze v

případě potřeby změnit či doplnit.

Každopádně možná ne všechny navrhované aktivity a zábavné hry jsou podle vašich představ a proto rádi
uvítáme Vaše případné návrhy a náměty, které by se ještě vÍce přibližiH k Vaší představě o průběhu akce a

tím splnili požadovaný cIl.

Kontakt

LukáŠ Ovečka
sestavuje návrhy outdoorového programu
komunikuje s klientem - prezentuje sestavený program
zodpovědný za sestaveni realizačního týmu

http: www.baldovec.cz

www. baldovec .CZ
IČO: 634 86 377
DIČ: CZ63486377



Lukáš OveČka
program design mamger

1. Mnich Viktor z VYsočan- tento moudrý člověk Vám muže pomoct k získáni klíče, pokud neuspějete v některé z disciplin.
Cesta k němu je dlouhá a strastiplná. Bydli na tom nejvyšším místě pevnosti, ČERNÉ VĚŽI. I když se k němu dostanete,
nemáte ještě yyhráno. starý moudrý muž díky ,nqdměrné konzumaci mešního vÍna mluví pouze v jinotajích a hád?nkách.

2. Hlavolam strážce klíče Vám předá několik hlavolamů, které budete muset vyřešit.. za každý rozluštěnI hlavolam získáte
jeden klič

L Truhla- v dřevěné truhle je nejen spousta nepořádku a havěti, ale také klíč, který musíte nahmatat úzkým otvorem
L Balónek- musíte prostřelit balónek, ve kterém je klľč...k dispozici máte pouze luk a Šľpy...(Aternativa: kuše, paintballová

zbraň nebo foukač ká)

Oběd 12:30 - 13:30 HOD. V TOMTO ČASE SI V RESTAURACI NAHLÁSÍTE OBĚD

v době od 14:00 do cca 17:30 hod.

IT. ČÁST PEVNOSTI BAL[)yARĎ
S, Matematika- vaším úkolem je spočítat daný matematický příklad. Za každou správnou odpověď' získáte jeden klič.
S, Tubus- v úzkém skleněném válci je umístěn klíč na kousku polystyrenu. Jestliže jej chcete vylovit, musíte, za pomoci

připravených nádob, do válce napustit vodu tak, aby klič vyplaval na povrch.
7. Tyčinková úloha - U této úlohy je důležité myslet dopředu. Před Vámi leŽí 20 tyČinek. Hráč, který je zrovna na tahu,

může odebrat 1, 2 nebo 3 tyčinky z hromádky. Ten, kdo si vezme poslední tyčinku, prohrál.
L Bludiště - Asi každý si z dětství pamatuje obhbenou hru bludiště. Ted' vŠak na spletité cesty neuvidíte a budete se muset

rspolehnout na raäý Vašich spoluhráčů. Zvládnete' společnými silami přemístit kuliĹku aŽ do cíle?

III. ČÁST PEVNOSTI BALĎyARĎ
L Ve,jce- Hodit vajíčko na zem z předem určené výšky z předem určeného místa. Úkolem je vyrobit takový obal, aby bylo

vajíčko po pádu na zem (tvrdou podložku) nepoškozené.
10. Keyblock - Na první pohled jednoduchá logická hra, která s kaŽdou sekundou nabývá na obtížnosti. Cílem je zabarikádovat

klíč takovým způsobem, abyste se nemuseli bát, že o něj přijdete.
11. Přetahováni gumová nafukovací aktivita - Při přetahování lanem musíte přetáhnout protivníka na VaŠi stranu a umístit

připravené žetony na vyznačená místa.
12. Lego - Vašim úkolem je postavit podle ukázané předlohy přesnou kopii stavby. odpovľdajÍcÍ jak tvarem, tak i barvou kostek

originálu. Vyberte 3 z Vás, který bude mít zavázány oči šátkem. Pak bude ukázán originál těm, kteří nemají zavázané oČi -
tedy vidí. V ohraničeném prostoru musí ,,slepí" najít všechny kostiC ký potřebné ke stavbě. V ohraničeném prostoru musí
,,slepí" zůstat a ti co vidi, je instruují při stavbě kopie. Nikdo z vidIcIch se nesmí dotýkat ani ,,slepých" ani kostiček.

VEČEŘE 18:00 - 19:00 HOD. V TOMTO ČASE SI V RESTAURACI NAHLÁSÍTE VEČEŘE

Dne 15. 9. 2020

SNÍDANĚ 8:00 AŽ 9:00 HOD. - V TOhkřO ČASE SI V RESTAURACI NAHLÁSÍTE SÁDANĚ

V době od 10:00 do cca 12:30 hod.

iv. část pevnosti BALĎyARlj
13. Pačesův kód - Jeden velký čtverec skládaýcI se z velkého množství malých čtverečků skrývá možnost získat hned několik

klíčů. Podaří se Vám díky posouváni jednotlivých dílů k hledaným kKčŮm prokousat?
14. Barevné kuličky - Pamět' - to je to, co budete zde potřebovat. Máte 15s na zapamatováni jejich barev a pozic. Po uplynuti

této doby se pokuste do své řady přidat kuličky v oněch barvách. Za každou správně poskládanou řadu získáte jeden klič...
15. Ariadnina nit- na spletitém drátu je krouŽek s klíčem. Vašim úkolem je kroužek s klíčkem vymotat, aniž byste se jim

dotkli drátu. Pokud se ovšem dotknete, budete upozorněni zvukovým signálem. Pokud se signál ozve třikrát, klíč už
nezískáte.

16, Šikmá věž- z konstrukce malé věŽe odebíráte stavební prvky tak, aby se VěŽ nezřítila, nelehký úkol Vám bude stěžovat
svou hrou strážce klíče. Každá vyhraná partie Vám přinese 10 klíčů .

Oběd 12:30 - 13:30 HOD. V TOMTO ČASE SI V RESTAURACI NAHLÁSÍTE OBĚD

V době od 14:00 do cca 17:30 hod,,

V. ČÁST PEVNOSTI BALĎyAR[)

Camping BALBddovec 319 ..

798 62 Rozst

IČO: 634 86 377
DIČ: CZ63486377



Lukáš Ovečka
pmgram ~ mcmge"

Nabídka programu SŠ André Citroěna Boskovice

Termín:
Počet osob:
Program: ·
Cena proqraŕnu:

14 .-16. 9. .2020
cca 50 osoba
pevnost Baldyard
600,-KČ/ účastník

Na všechny aktivity po celou dobu programu dohKžI zkušení programový specialisté Campingu Baldovec. V instruktorském týmu je
vždy minimálně jeden zdravotník

První ideální varianta pro VaŠi akci je motivační hra Pevnost Baldyard. VŠichni účastnici vyzkouší, nejvíc aktivit, které naše
centrum nabízí. Tato motiŮačnľ hra je jedineC ná ve své rozmanitosti, kde vůbec nezaležľ, zda jste dospělI nebo dítě, Žena nebo muž
Či sportovec nebo lenoch. V podstatě každý se v některé aktivitě najde a vyniká.

S programem máme velice dobré zkušenosti při realizaci podobných akci jako je ta VaŠe. VŠichni účastnici se zapojí do
připraveného programu a baví se po celou dobu trvaní nehledě na počasí. V případě deště jsme schopni 90% nabízených aktivit
zastřešit nebo přesunout do programových mÍstnostÍ.

Rozdělení týmů: do 8 mi různorodých skupin (dle počtu studentů)
časový harmonogram: Hra zaČíná uvŕtáním mnicha Viktora z VysoČan a krátkým úvodem následuje znělka pevnosti Boyard. Při
znělce se týmy přesunou na první aktivitu dle týmové karty. (každý tým zaČíná na jiném stanovišti) a má k dispozici časový limit ke
správnému splněrý daného úkolu. Za každé správné splněni úkolu tým získá jeden klíč, tudíž je na každém týmu kolik klíčů získá. (dle

.šikovnosti, rychlosti, spolupráce, komunikace...
Cílem hry' každý tým má za úkol posbírat co nejvíce klíčů od komnat. Vítězem se stane tým, který získá nejvíc klíčů. Klíče, které
tým získá, jsou instruktorem zaznamenaný do týmové karty. Na závěr vyhodnocení Mnichem Viktorem z VysoČan.
výběr aktivit: Záměrně jsou voleny aktivity na základě her a herních principů. celý program je koncipován zábavnou formou a
volené hry. Aktivity mají diagnostickou hodnotu pro pozorovatele (lektora), který v případě potřeby dává adekvátní zpětnou vazbu.
Načasování: Délka aktivit se přizpŮsobuje aktuálnImu stavu, dění a potřebám úČastníků ve skupině, aby byl výsledný efekt co
největší.

Pevnost Baldyard - prqgrum lze realizovat za každého poČasí ve venkovních i vnitřních prostorách
MotivaČní hra, podle předlohy televizní soutěže Pevnost Boyard.

ÚČastnici, rozděleni do B-mi skupin zdolávajI připravené hry, aktivity a nástrahy Baldyardu. Každý tým při aktivitách musí
spolupracovat, odměnou jim bude zisk drahocenných klíčů, které jim dopomůžou k vÍtězstvľ nad pevnosti. U každé aktivity na
úČastníky čeká jeden strážce pevnosti (instruktor), který účastníkům dodá veškeré potřebné informace ke správnému splnění
daného úkolu.

Každá aktivita může rozhodnout o konečném pořadí všech týmů.

Komnaty pro zisk klíčů: kaŽdá aktivita je omezena časovýrn limitem

Dne 14. 9. 2020

V době od 10:00 do cca 12:30 hod.

Camping BALDOVEC, s.r.o.
Baldovec 319
798 62 Rozstání

"'" ,ba|dovec .cz
" ä .

IČO: 634 86 377
DIČ: CZ63486377


